
平成 29 年 4 月 26 日 

 

 ご利用者各位 

 

（一財）気象業務支援センター 

 

 

   「気象庁ガイドブック 2017」の誤りについて 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、「気象庁ガイドブック 2017」の 12ページ、細分区域数の 4ヶ所に誤りがございました。 

 ご利用の皆様にはお手数ですが、以下の通り修正してご利用いただくようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

頁 該当箇所 誤 正 

12 細分区域

数（平成２

９年４月

１日時点） 

  

 


